در زمان ساسانیان، از نام »سد ستون« یا »صد
ســتون« برای تخت جمشید استفاده می شد. اسکندر مقدونی
در ۳۳۰ قبل از میلاد، به ایران یورش آورد و تخت جمشــید را
به آتش کشید. با این وجود، بعضی از ویرانه ها، سنگ نوشته ها،
ستون ها و نقش برجسته های آن مکان هنوز هم پابرجاست. این
مکان تاریخی از ســال ۱۹۷۹ میلادی )۱۳۵۷ شمسی( یکی از

آثار ثبت شده ایران در یونسکو است.

تحقق برپایی کنســرت موسیقی در تخت جمشید در
دولت سیزدهم

برگزاری این کنســرت را تنها به حساب صدور مجوز توسط
مدیر دفتر موسیقی نمی گذارم، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
به معنای واقعی همواره در راستای تقویت زیرساخت های هنری
تلاش کرده استمدیرکل دفتر موسیقی وزارت